
Przestrzeganie i spełnianie wymagań wynikających z polskich przepisów prawnych
oraz norm europejskich w zakresie ochrony środowiska;
Dostarczanie produktów, które nie mają nadmiernego wpływu na środowisko i są
bezpieczne podczas użytkowania;
Popularyzację wiedzy na temat działań proekologicznych wśród dostawców i
klientów oraz podnoszenie ich świadomości i kształtowanie postaw;
Dążenie do pozyskiwania surowców i opakowań w sposób zrównoważony;
Racjonalne gospodarowanie surowcami, materiałami, wodą, energią elektryczną i
cieplną;
Minimalizowanie wytwarzania odpadów technologicznych oraz prowadzenie
bezpiecznej dla środowiska gospodarki odpadami poprzez optymalizację procesu
produkcji, a także segregację, składowanie i przekazywanie odpadów do
przetwarzania lub utylizacji;

   Firma BETASOAP Sp. z o.o. jest znaczącym producentem mydła na rynku krajowym i
europejskim. Prowadzimy działalność w oparciu o zasadę zrównoważonego rozwoju,
która zakłada świadome i zależne relacje pomiędzy rozwojem gospodarczym,
dbałością o środowisko i zdrowiem człowieka.
  W polityce środowiskowej kierujemy się dbałością o dobro Klientów i środowiska
naturalnego. Najważniejszymi przekazami i wyznacznikami działań naszej firmy jest:
jakość produktów, rzetelność świadczonych usług, ochrona środowiska, społeczna
odpowiedzialność za nasze otoczenie, dobro Klienta.

 Celem naszej Polityki Środowiskowej jest ciągłe doskonalenie procesów, aby
minimalizować oddziaływanie firmy BETASOAP na środowisko, a także: zapewnienie
spełnienia wymagań prawnych oraz innych dotyczących ochrony środowiska w
obszarze działalności Spółki oraz ciągłe podnoszenie świadomości ekologicznej
pracowników, partnerów biznesowych i społeczności lokalnej. 
 Powyższe zobowiązania są realizowane poprzez identyfikację aspektów
środowiskowych oraz minimalizację ich negatywnego wpływu na środowisko.

Politykę ochrony środowiska naszej firmy realizujemy poprzez:
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Wprowadzanie na rynek produktów w opakowaniach, które są zdatne do recyklingu
i odzysku;
Dołożenie wszelkich starań w celu zapobiegania sytuacjom awaryjnym mogącym
mieć negatywny wpływ na środowisko;
Przy uruchamianiu zadań inwestycyjnych bądź modernizacyjnych wykorzystywanie
nowych dostępnych technologii z uwzględnieniem podejścia ekonomicznego i
środowiskowego;
Sukcesywną poprawę bezpieczeństwa pracy i ochrony zdrowia pracowników w
Betasoap poprzez stałą kontrolę aspektów środowiskowych;
Podnoszenie poziomu świadomości ekologicznej kadry kierowniczej i pracowników
poprzez organizowanie szkoleń, a także promowanie praktyk i zachowań
przyjaznych środowisku oraz zachęcanie pracowników do wspierania Polityki
Środowiskowej i rozwijanie poczucia odpowiedzialności za jej realizację;
Ciągłe doskonalenie stosowania polityki środowiskowej.

 Zarząd Spółki deklaruje przestrzeganie zobowiązań zawartych w Polityce
Środowiskowej oraz zapewnia niezbędne środki finansowe, techniczne i organizacyjne
dla realizacji jej zapisów.
   Niniejsza Polityka Środowiskowa jest zakomunikowana wszystkim pracownikom oraz
opublikowana i dostępna dla wszystkich zainteresowanych stron.
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